## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

## РЕШЕНИЕ

23 ноября 2023 года

№ 73/4-5

г. Учалы

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для голосования на повторных (дополнительных) выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, назначенных на 17 декабря 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/128-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, р е ш и л а:

- 1. Утвердить количество бюллетеней для голосования на повторных (дополнительных) выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, назначенных на 17 декабря 2023 года, согласно приложению.
- 2.Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней общим количеством 730 (семьсот тридцать) штук в соответствии с приложением к настоящему решению в полиграфической организации ИП «Борисов А.А.», адрес: Республика Башкортостан, г.Учалы, ул.Строительная, 16.
  - 3. Избирательные бюллетени изготовить не позднее 02 декабря 2023 года.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии.

Председатель избирательной комиссии

А.К.Гарифуллина

Секретарь избирательной комиссии

Р.Б.Гилемшина

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2023 г. №73/4-5

## Количество избирательных бюллетеней для голосования на повторных (дополнительных) выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, назначенных на 17 декабря 2023 года

$N_{\underline{0}}$	№ избирательного округа	Количество	в т.ч. на	в т.ч. на русско-
Π/		бюллетеней	русском	башкирском языке
П		ШТ.	языке	
1.	Тунгатаровский сельсовет			
	Избирательный округ № 3	150	50	100
	Избирательный округ № 6	130	30	100
2.	Учалинский сельсовет			
	Избирательный округ № 2	450	300	150
	ИТОГО:	730	380	350